
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/13 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 

poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/107/12 Rady Gminy Orla z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy  

na 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2012 r., poz. 4323, z 2013 r. poz. 1404, poz. 2116, poz. 2934, poz. 3021) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały;  

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały;  

4) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Społecznego, Funduszu Rolnego stanowiących 

załącznik Nr 4 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej 

uchwały;  

5) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 

załącznik Nr 6 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały;  

6) w § 9 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 727.849 zł”; 

7) w § 10 pkt 1 litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 727.849 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 sierpnia 2013 r.

Poz. 3255



§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:  

- plan dochodów – 14.085.451 zł, w tym dochody bieżące 12.126.251 zł, dochody majątkowe 1.959.200 zł,  

- plan wydatków – 15.848.286 zł, w tym wydatki bieżące 9.091.234 zł, wydatki majątkowe 6.757.052 zł,  

- deficyt budżetu wynosi 1.762.835 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/150/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 000,00  0,00  2 000,00  8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6 000,00  0,00  2 000,00  8 000,00 

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

6 967 871,00  0,00  12 000,00  6 979 871,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 442 200,00  0,00  12 000,00  1 454 200,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  171 200,00  0,00  12 000,00  183 200,00 

bieżące razem: 10 711 582,00 0,00 14 000,00 10 725 582,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 298,00  0,00  0,00  77 298,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 959 200,00 0,00 0,00 1 959 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

885 900,00  0,00  0,00  885 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3255



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 390 169,00 0,00 0,00 1 390 169,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem: 14 071 451,00 0,00 14 000,00 14 085 451,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

963 198,00 0,00 0,00 963 198,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/150/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
38 800,00  38 800,00  9 500,00  9 170,00  330,00  28 300,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  46 800,00  46 800,00  9 500,00  9 170,00  330,00  36 300,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
38 800,00  38 800,00  9 500,00  9 170,00  330,00  28 300,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  46 800,00  46 800,00  9 500,00  9 170,00  330,00  36 300,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2310  

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
26 200,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  34 200,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
1 338 800,00 38 800,00 9 500,00 9 170,00 330,00 28 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 346 800,00 46 800,00 9 500,00 9 170,00 330,00 36 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3255



 
 Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  2 607 974,00  516 675,00  515 675,00  177 025,00  338 650,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  2 091 299,00  2 091 299,00  1 196 849,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00 

po zmianach  2 607 974,00  516 675,00  515 675,00  177 025,00  338 650,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  2 091 299,00  2 091 299,00  1 196 849,00  0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  2 588 974,00  497 675,00  496 675,00  177 025,00  319 650,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  2 091 299,00  2 091 299,00  1 196 849,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00 

po zmianach  2 588 974,00  497 675,00  496 675,00  177 025,00  319 650,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  2 091 299,00  2 091 299,00  1 196 849,00  0,00 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  747 849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  747 849,00  747 849,00  747 849,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  727 849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  727 849,00  727 849,00  727 849,00  0,00 

  6059  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  449 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  449 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00 

po zmianach  469 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  469 000,00  469 000,00  469 000,00  0,00 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  2 846 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 383 629,00  2 383 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 891 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 428 629,00  2 428 629,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed zmianą  2 846 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 383 629,00  2 383 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 891 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 428 629,00  2 428 629,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3255



 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych  

przed zmianą  2 093 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 093 629,00  2 093 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 138 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 138 629,00  2 138 629,00  0,00  0,00 

750  
Administracja 
publiczna  

przed zmianą  1 825 921,00  1 825 921,00  1 681 361,00  1 379 742,00  301 619,00  0,00  144 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 795 921,00  1 795 921,00  1 651 361,00  1 349 742,00  301 619,00  0,00  144 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  1 532 939,00  1 532 939,00  1 530 939,00  1 312 102,00  218 837,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 502 939,00  1 502 939,00  1 500 939,00  1 282 102,00  218 837,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzen
ia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 009 773,00  1 009 773,00  1 009 773,00  1 009 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  979 773,00  979 773,00  979 773,00  979 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  159 000,00  159 000,00  154 000,00  63 900,00  90 100,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  161 000,00  161 000,00  156 000,00  63 900,00  92 100,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  147 100,00  147 100,00  142 100,00  63 900,00  78 200,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  149 100,00  149 100,00  144 100,00  63 900,00  80 200,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  23 400,00  23 400,00  23 400,00  0,00  23 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  25 400,00  25 400,00  25 400,00  0,00  25 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  3 043 836,00  2 916 136,00  2 834 852,00  2 128 202,00  706 650,00  0,00  81 284,00  0,00  0,00  0,00  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 032 836,00  2 905 136,00  2 823 852,00  2 128 202,00  695 650,00  0,00  81 284,00  0,00  0,00  0,00  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3255



 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół  

przed zmianą  350 832,00  350 832,00  350 032,00  158 476,00  191 556,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  339 832,00  339 832,00  339 032,00  158 476,00  180 556,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  128 700,00  128 700,00  128 700,00  0,00  128 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  117 700,00  117 700,00  117 700,00  0,00  117 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  13 105 317,00 7 693 265,00 6 902 455,00 4 374 301,00 2 528 154,00 235 000,00 457 106,00 86 704,00 0,00 12 000,00 5 412 052,00 5 412 052,00 1 367 233,00 0,00 

zmniejszenie  -61 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -30 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie  67 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach  13 111 317,00 7 654 265,00 6 863 455,00 4 344 301,00 2 519 154,00 235 000,00 457 106,00 86 704,00 0,00 12 000,00 5 457 052,00 5 457 052,00 1 367 233,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 390 169,00 1 390 169,00 403 901,00 120 978,00 282 923,00 0,00 986 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 390 169,00 1 390 169,00 403 901,00 120 978,00 282 923,00 0,00 986 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00  

 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/150/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 
poniesione do 

2013 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  
 z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  010  01010  
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

przebudowa wodociągu w Orli  
1 236 312,61  39 463,61  1 196 849,00  469 000,00   727 849,00  Urząd Gminy 

2  010  01010  
Budowa oczyszczalni ścieków 

w Dydulach  
879 450,00  879 450,00   A 879.450,00  Urząd Gminy 

3  600  60016  

Przebudowa ulicy Piaskowej 

i Partyzantów w Orli (dokumentacja 
techniczna ) 

70 000,00  70 000,00  70 000,00    Urząd Gminy 

4  600  60016  
Modernizacja chodnika w pasie drogi 
w miejscowości Krywiatycze  

114 298,85  4 298,85  110 000,00  110 000,00    Urząd Gminy 

5  600  60016  
Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Koszele  

3 214 289,30  54 289,30  160 000,00  160 000,00    Urząd Gminy 

6  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Malinniki  
285 070,00  70,00  285 000,00  285 000,00    Urząd Gminy 

7  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Szczyty Dzięciołowo  
1 037 230,00  230,00  37 000,00  37 000,00    Urząd Gminy 

8  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Szczyty Nowodwory  
589 716,56  87,56  589 629,00  589 629,00    Urząd Gminy 

9  600  60016  
Przebudowa drogi ulica Ogrodowa oraz 

ulica Wyzwolenia w Orli  
816 068,97  68,97  816 000,00  816 000,00    Urząd Gminy 

10  600  60016  
Przebudowa drogi w miejscowości 

Gregorowce  
26 000,00  26 000,00  26 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3255



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 
poniesione do 

2013 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  
 z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

11  600  60016  
Przebudowa drogi ulica 1-go Maja, 

Spółdzielcza, Parkowa w Orli  
45 000,00  45 000,00  45 000,00    Urząd Gminy 

12  801  80101  Utworzenie szkolnego placu zabaw  127 700,00  127 700,00  63 850,00  B. 63.850,00  Zespół Szkół w Orli 

13  900  90004  

Doposażenie placu zabaw- mini siłownia 

pod chmurką w ramach 

zagospodarowania centrum Orli  

33 853,00  33 853,00  11 853,00   22 000,00  Urząd Gminy 

14  921  92109  
Przebudowa, rozbudowa budynku 

świetlicy we wsi Mikłasze  
250 040,00  40,00  250 000,00  250 000,00    Urząd Gminy 

15  921  92109  
Przebudowa, rozbudowa budynku 

świetlicy w miejscowości Gredele  
325 050,00  50,00  325 000,00  325 000,00    Urząd Gminy 

16  921  92109  
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury 

w Orli  
59 772,43  732,43  59 040,00  59 040,00    Urząd Gminy 

Ogółem 9 109 851,72 99 330,72 5 010 521,00 3 317 372,00 0,00 943 300,00 749 849,00 xx 

A. Dotacja z Agencji Nieruchomości Rolnych  

B. Dotacja z Ministerstwa Edukacji Narodowej  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/150/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Społecznego, Funduszu Rolnego w 2013 roku  

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2013 r. 

Wydatki razem 

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(9+10) 

z tego, źródła 

Wydatki razem 

(12+13+14) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty pozostałe* 

wyprzedzające 

finansowanie działań 

finansowanych 

z budżetu UE 

pożyczki  

i kredyty pozostałe* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Wydatki bieżące i majątkowe razem:  1 493 400,61 533 802,61 959 598,00 1 453 937,00 514 339,00 0,00 514 339,00 939 598,00 727 849,00 0,00 211 749,00 

1.1 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

 

 

Oś 3 -Jakość życia na obszarach wiejskich 

i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej 

oraz przebudowa wodociągu w Orli 

Razem wydatki:  010 1 236 312,61  488 463,61  747 849,00  1 196 849,00  469 000,00  0,00  469 000,00  727 849,00  727 849,00  ,00 

z tego: 2013 r.  01010 1 196 849,00  469 000,00  727 849,00  1 196 849,00  469 000,00  0,00  469 000,00  727 849,00  727 849,00   

1.2  Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

 
 

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

w zakresie małych projektów  

 

Nazwa projektu: Doposażenie placu zabaw 

- mini siłownia pod chmurką 

Razem wydatki:  900 33 853,00  11 853,00  22 000,00  33 853,00  11 853,00  0,00  11 853,00  22 000,00   22 000,00 

z tego: 2013 r.  90004 33 853,00  11 853,00  22 000,00  33 853,00  11 853,00  11 853,00  22 000,00   22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3255



Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2013 r. 

Wydatki razem 

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(9+10) 

z tego, źródła 

Wydatki razem 

(12+13+14) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty pozostałe* 

wyprzedzające 

finansowanie działań 

finansowanych 

z budżetu UE 

pożyczki  

i kredyty pozostałe* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.3 
Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

 

 

Oś priorytetowa IV -Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa podlaskiego  

– część II, administracja samorządowa  

Razem wydatki:  720 143 235,00  21 486,00  121 749,00  143 235,00  21 486,00  0,00  21 486,00  121 749,00  0,00  121 749,00 

z tego: 2013 r.  72095 143 235,00  21 486,00  121 749,00  143 235,00  21 486,00  0,00  21 486,00  121 749,00  0,00  121 749,00 

1.4 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji 

Nazwa projektu: Aktywna rodzina 

 w Gminie Orla  (rok 2013) 

Razem wydatki:  853 80 000,00  12 000,00  68 000,00  80 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00 

z tego: 2013 r.  85395 80 000,00  12 000,00  68 000,00  80 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00 

Ogółem (1+2)  1 493 400,61 533 802,61 959 598,00 1 453 937,00 514 339,00 0,00 514 339,00 939 598,00 727 849,00 0,00 211 749,00 

 

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/150/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)  175 000,00  1 
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków   

(rozdział 01010) 

15 000,00   

2  
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116) 

 
 60 000,00       

3  
Powiat bielski (przebudowa drogi od skrzyżowania z drogą  

Koszele-Paszkowszczyzna do końca wsi Szernie  – rozdział 60014) 

 

1 000 000,00        

4  
Powiat bielski (przebudowa drogi – ulica we wsi  

Gregorowce  – rozdział 60014) 

 

30 000,00        

5  
Powiat bielski (modernizacja drogi – od drogi krajowej  

Nr 66 – Podbiele  – rozdział 60014) 
150 000,00        

6  
Powiat bielski (współfinansowanie kosztów utrzymania doradców 

metodycznych – rozdział 80101) 
2 100,00        

7  
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów nauczania 

religii  - rozdział 80101) 
8 000,00        

8  
Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie kosztów nauczania religii  

- rozdział 80101) 
26 200,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3255



Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

9  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim (zakup inwestycyjny - rozdział 85111) 
5 000,00        

10  
Powiat bielski (przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 

w miejscowości Orla)  
40 000,00        

11  
Powiat bielski (przebudowa mostu wraz z rozbudową dojazdu drogi 

Gredele – Koszki  – rozdział 60014) 
50 000,00        

12  
Powiat bielski (przebudowa drogi powiatowej w Topczykałach  

– rozdział 60014) 
30 000,00        

OGÓŁEM 1 341 300,00  235 000,00  0,00  OGÓŁEM 15 000,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3255


		2013-08-28T14:29:22+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




